
 

 

POSTANOWIENIE NR 86/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Ozimek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277  

i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych  

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 

Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ozimek na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ozimka, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Opolu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ozimek. 

  

 Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

Liliana Krukowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 1506



Załącznik  

do postanowienia nr 86/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Ozimek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Miasto Ozimek ulice: Adama Mickiewicza, 

Częstochowska, księdza Kałuży 

Dom Kultury,  

ul. Księdza Kałuży 4,  

46-040 Ozimek 

2 

Miasto Ozimek ulice: Hutnicza, Lipowa,  

ks. Jana Dzierżona, Opolska, plac Europejski, 

Powstańców Śląskich, Romana Dmowskiego 

Przedszkole Publiczne nr 4,  

ul. Romana Dmowskiego 1,  

46-040 Ozimek 

3 
Miasto Ozimek ulice: Janusza Korczaka,  

Juliusza Słowackiego 

Zespół Szkół,  

ul. Częstochowska 24,  

46-040 Ozimek 

4 

Miasto Ozimek ulice: Bukowa, Cmentarna, Dębowa, 

gen. Władysława Sikorskiego, Jesionowa, Leśna, 

Modrzewiowa, Sosnowa, Świerkowa, Wyzwolenia 

Szkoła Podstawowa nr 3,  

ul. Janusza Korczaka 12,  

46-040 Ozimek 

5 Sołectwo Nowa Schodnia 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Daniecka 12A,  

46-040 Ozimek 

6 Sołectwo Antoniów, Sołectwo Jedlice 

Szkoła Podstawowa,  

Antoniów ul. Powstańców Śląskich 17,  

46-040 Ozimek 

7 Sołectwo Biestrzynnik 

Świetlica wiejska,  

Biestrzynnik ul. Ozimska 18,  

46-043 Ozimek 

8 Sołectwo Dylaki 

Szkoła Podstawowa,  

Dylaki ul. Szkolna 5,  

46-043 Ozimek 

9 
Sołectwo Grodziec, Sołectwo Chobie,  

Sołectwo Mnichus 

Świetlica wiejska,  

Grodziec ul. Częstochowska 115 A,  

46-040 Ozimek 

10 Sołectwo Krasiejów 

Szkoła Podstawowa,  

Krasiejów ul. Szkolna 5,  

46-040 Ozimek 

11 Sołectwo Schodnia 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Schodnia ul. Ks. Piotra Gołąba 19,  

46-040 Ozimek 

12 Sołectwo Szczedrzyk 

Świetlica wiejska,  

Szczedrzyk Plac 1 Maja 9,  

46-042 Ozimek 

13 Sołectwo Pustków 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej, 

Pustków ul. Ozimska 11a,  

46-040 Ozimek 

14 

Miasto Ozimek ulice: 1 Maja, 8 Marca, Krótka, Krzywa, 

Kwiatowa, Mikołaja Kopernika, plac Wolności, 

Sportowa, Szpitalna. 

Żłobek Samorządowy,  

ul. księdza Kałuży 15,  

46-040 Ozimek 

15 Sołectwo Krzyżowa Dolina 

Świetlica wiejska,  

Krzyżowa Dolina ul. Powstańców Śląskich 29,  

46-040 Ozimek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1506


		2023-04-27T10:20:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




